O candidato deverá realizar as ações ora previstas, 
dentro do prazo desta campanha acima informado.  

4. OS BENEFÍCIOS E 
SUA CONCESSÃO 

4.1. Os contemplados por esta campanha poderão 
receber os seguintes benefícios: 

4.2. Concessão de bolsa a partir de R$129,00 (cento e 
vinte e nove) por mês no curso todo para o 
portfólio de cursos da Pós-graduação Digital 
(EAD). 

4.3. O desconto previsto no item “4.2” será calculado 
com base no valor da mensalidade integral do 
curso da Pós-Graduação, objeto deste 

Regulamento. O mencionado desconto será